
UCHWAŁA NR V.22.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie przyjęcia informacji Wójta Gminy za rok 2014 o wysokości dokonanych umorzeń należności, do 
których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja Podatkowa.

Na podstawie § 4 uchwały nr XVIII/94/2004 Rada Gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie 
szczegółowego trybu i zasad umarzania wierzytelności oraz udzielania innych ulg w spłacie należności, do których 
nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja Podatkowa (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2005 r. Nr 67, poz 1294) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy za 2014 rok o wysokości dokonanych umorzeń należności, do 
których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja Podatkowa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz
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Załącznik do Uchwały Nr V.22.2015

Rady Gminy Zbójno

z dnia 26 lutego 2015 r.

Informacja za rok 2014 o wysokości dokonanych umorzeń należności, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy – Ordynacja Podatkowa.

Zgodnie z § 4 uchwały Nr XVIII/94/2004 Rady gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2004 r. Wójt Gminy do 
końca pierwszego kwartału 2015 r. jest zobowiązany złożyć Radzie Gminy informację o wysokości 
umorzonych w 2014 roku należności, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja Podatkowa.

W roku 2014 z umorzenia należności skorzystało 10 dłużników.

Wysokość umorzonych należności w 2014 r. – 4.428,05 zł,

z czego:

- 1.831,65 zł to należność główna za wodę;

- 939,80 zł to odsetki od należności głównej za wodę;

- 136,80 zł to należność główna z tyt. czynszu za mieszkanie;

- 1.519,80 zł to odsetki z tyt. czynszu dzierżawnego.
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Uzasadnienie

Zgodnie z § 4 uchwały Nr XVIII/94/2004 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie
szczegółowego trybu i zasad umarzania wierzytelności oraz udzielania innych ulg w spłacie należności, do
których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja Podatkowa, Wójt Gminy zobowiązany jest złożyć Radzie
Gminy informację o wysokości umorzonych należności w danym roku do końca pierwszego kwartału roku
następnego.
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